様式第1号（第5条関係）

　　年　　月　　日

川　北　町　長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　（　　　）　　　－

普 通 財 産 売 払 申 請 書

　下記のとおり普通財産を売払い願いたく、関係書類を添えて申請します。

記

	所　在　地
	区分
	種目
	構造
	数量(㎡)
	使用目的
	摘要

	川北町字朝日レ47番
	土地
	宅地

	9,071

	能美市粟生町井98番
	土地
	宅地

	2,068

	合　　計

（添付書類）

位置図、公図写し、現況平面図、現況写真、利害関係人の同意書（様式第2号）、隣接土地所有者の境界及び売払いに関する同意書（様式第3号）、地積測量図（公共基準点測量に基づくもの）、登記事項証明書（申請地及び隣接地）、住民票抄本（法人は登記事項証明書）、その他必要と認められる書類及び図面